Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste de pieces de rechange

MIK 1,6
MIK1,7—

BNl

8911
12>

ot




I?ornpress oren

i | MIK 1,6/17/20 s

O o4l w3 oyez 1oy Dy OY9 OYs Y17 Offs -




’ - MKK1,6711720

,
Kompressoren

Ss11
129

. Ventileinzelteile
nicht Tieferbar

m@»/’f’/j:ﬁ
B,prfnm
ARy

1

-




@R

Kompressoren

MIK 16/17/2.0

Ss11
13a

&;\;:i:m%
™~
EJ 15519

154/3
\u

154/2 o,,ff”“5%@
15%/1 -~ /78
\ _. O ’!5’,jﬁl
\ fi,
o O
5413 15412 (:)




@

¥ .
Kompressoren

MiK 1,6/17/2,0

2811
1=1




2811
1322

MIK 1,6711/20

Kompressoren




8511
133

MK 16/17/20

Kompressoren

o~
L L




'! MIK 1,6711/20 | | @811

kOﬂ?prSS orern

207/16
%2075 Zogz




| - | |
* MIK 16/17/20 e
091 092

2064 2083

Nicht mehr lieferbar!

. 2066 208/5

|

\
208/7 20948

095 29k 2095 96 9y 9B

///

s ya /
e -
. g e
P -

2097 29r 2wy 2o mav




Kompressoren

I | — _
i MIK 1,6/17/2,0 e




l MK 16/17/20

Kompressoren

2311
137

2241 2242 2243 2244 - 2ol
. - ' \

e

A \

/ W

22410 22yg 22%; 2247/7 2246

2331




Kompressoren

MIK 1,6/17/2,0

ERSATZTEILLU EISTE

e A iy Aa ek s e e e v T e et e e St M A M —

fiilr MIK 1,6/1,7/2,0

Die Preise verstehen sich ab Werk, ausschlieBlich Verpackung,

ohne Mehrwertsteuer.

Bel jeder Ersatzteilbestellung bitte die Ausf.~Nr. des Kompressors

angeben.

Bild-Nr. 1@.-Nr, Zeichn.Nr.

E 104

104/1 1207133 M 8x30, DIN 933-8.8
104/2 1236975 A 8x14, DIN 7603-al
104/3 1287812 5-1509-326

104/4 1074376 J 100x3 DIN 472
104/5 (1287796} NU 309/C3 DIN 5412
104/6 5015847 5-1811-45

104/7 1287754 M 12x35 DIN 835-8.8
104/8 1287762 M 12 DIN 985

104/9 1047547 M 20 DIN 580

io4/10 5017801 5-1508-U 04

104/11 5016100 5-1509-79

1l04/12 1236983 A 10x1l6 DIN 7603Al
104/13 1207190 M 1lOx35 DIN 933-8.8
104/14 5015797 5-1509-41

104/15 5016076 5-1509-76

104/16 1236801 B 8, DIN 137

lo4/17 1207125 M 8x25 DIN 933-8.8
104/18 5015771 5-1509-40

104/19 1287820 5-150%-327

1o4/20 1287804 6309/C3 DIN 625
lo4/21 siehe 104/35

104/22 5016175 5-1811-82

l04/23 1236819 B 10, DIN 137
104/24 1237056 A 30x36 DIN 7603 Al
104/25 1287788 AM 30x1,5 DIN 7604
104/26 5015755 5-137.7-53

104/27 5017900 5-1509-U o1 D
104/28 5016035 5-1509-97

104/29 5016043 5~1509-103

104/30 5016225 5~-1509-98

104/31 1237015 A 18x22 DIN 7603 Al
104/32 1237072 45, DIN 9045

104/33 5017819 5-1509~-U 17

104/34 5030283 6-311-05

104/35 5024500 . 6-150~U 06

104/36 5018411 = 5-1509-82

104/37 1287721 M 10x10 DIN 933
104/38 5015813 5~1509-42

10o4/39 5016118 5-1509-80

104/40 1207190 M 10x35 DIN 933-8.8
lo4/41 1236819 B 10 DIN 137

Benennung

6kt.-Schraube
Dichtring
Wellenring 60 ¢
Seeger—-Ring

Zylinder-Rollenlager 05192687

OlmeBstab
Stiftschraube
6kt.-Mutter selbsts.
Ringschraube
Gehduse o.S8tiftschr.
Dichtung

Dichtring
6kt.-Schraube
Lagerdeckel 233
Dichtung
Federscheibe
6kt.-Schraube
Durchgangsdeckel
Wellenring 62 ¢
Kugellager

Dichtung
Federscheibe
Dichtring
VerschluBschraube
Olfdérderring
Kurbelwelle
6kt.~-Mutter
Sicherungsblech
Paffeder
Dichtring
Sprengring
Fiihrungsstift
Entliiftungsventil
Oleinfiillflansch
{Kombination m.1l04/21
Dichtung
6kt.-Schraube
Lagerdeckel
Dichtung
6kt.-Schraube
Federscheibe z.104/40




811

MIK 1,6/1,1/20 139
memasvnm
Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung
111/1 5016258 . 5-1509-20 Ventil-Oberteil
11172 5016290 5-1509-25 Sinusfeder
111/3 5016266 5-1509-22 Ventilplatte
111/4 5016241 5~1509-19 Ventil-Unterteil
111/5 5016407 5-1509-124 Flihrungsring
111/6 5016282 5-1509-24 ° Federplatte
111/7 5016274 5-1509-23 Ventilring
111/8 5016464 5-1509-127 Innen-6kt.-Schraube
111/9 5016449 5-1509-126 Spring-Stop-Mutter
E 112
112/1 5016324 5=1509-27 Ventil-Oberteil
112/2 5016373 5-1509-128 Sinus-Feder
112/3 5016340 5~1509-29 Ventilplatte
112/4 5016332 5-1509~26 Ventil-Unterteil
112/5 5016415 5-1509-129 Flihrungsring
112/6 5016365 5-1509-31 Federplatte
112/7 5016357 5-1509-30 Ventilring
112/8 5016456 5-1509-148 Spring-Stop-Mutter
E 128"
128/1 1030196 M 5 DIN 934 6kt .-Mutter
128/2 5031430 6-281-08 Kordelmutter
128/3 1239623 2¢0x12 DIN 1481 Schwerspannstift
128/4 5031422 6-281-04 Druckeinstellschraube
128/5 5031448 6-262-06 6kt .-Mutter
128/6 5031398 6-224-04 Ventilfeder
128/7 5031414 6-281-02 Hubeinstellschraube
128/8 5031349 6-~281-05 Ventilstdfel
128/9 5031364 6-281~03 Ventilkdrper
128/10 5031356 6-281-10 Ventilsitz
128/11 5031372 6-281-11 Ventilgehduse
E 154
15471 5115704 6-231-06 Kondensatsammelring
154/2 5115639 6-231-01 Ventilgehiuse
154/3 5115662 6—-231-03 Ventilstéfel
154/4 5115654 6—-231~-02 Ventilkérper
154/5 5115670 6-231-04 VerschluBschraube
154/6 5115688 swv 8-LLR Ermeto-Schwenkk&rper
154/7 hs 8-LLR Ermeto~Hohlschraube
154/8 5115647 6—-231-05 Dichtungsring
154/9 1191246 20 III DIN 5401 Kugel '
154/10 1240639 1/2" III DIN 5401 Kugel
154/11 5115738 R 31,5x3 Rundschnurring
154/12 1236991 A 14x18 DIN 7603. Dichtring
154/13 1340371 ge 10 LR . Ermeto-Stutzen
E 203
203/1 1058635 M 10 DIN 934, €S 6kt.~Mutter
203/2 1236819 B 10, DIN 137  Federscheibe
203/3 1340447 XWE 8 PLR "Einschraubverschraub.
203/4 1236991 A- 14x18 DIN 7603 Dichtring
203/5 5016472 5-1509-199 Zylinder




. 9211
MIK 1,6717/20 148
Komipressoren
Bild-Nr. Id.-Nr, Zeichn. Nr. Benennung
E 203
203/6 5016514 50x%38x6 Profil 32 Lippenring
L 336
203/7 5016506 5-1509-36 Kolben
203/8 5016522 5-1509+~64 Feder
203/9 5017868 5~-1509-0 136 ND-Zylinderkopf
203/1o 5017868 5-1509-U 136 ND~Zylinderkopf
E 205
205/1 5016571 6-~112~70 Liifterabdeckung ’
205/2 5016639 5-1509-U 259 Druckleitung
205/3 5016811 5-1509-86 Dichtung
205/4 1237031 A 22x27 DIN 7603 Al Dichtring
205/5 5017413 6—-324/12 Sicherheitsventil
5017421 6-324/17 . Sicherheitsventil
205/6 5017405 6-324/3 Sicherheitsventil
205/7 1237031 A 22x27 DIN 7603 Al Dichtring
205/8 1337195 M 10x40 DIN 931-8.8 6kt.-Schraube
205/9 1236819 B 10 DIN 137 Federscheibe
205/10 1058635 M 10 DIN 934-8 6kt .-Mutter
205/11 5016597 5-1509-U 260 Kombikiihler,
rechteckiqg
205/12 5G17090 6—-30-U 01, R 3/8" KondensatablaBhahn
205/13 1207174 M 10x25 DIN 933-8.8 6kt.~Schraube
205/14 1236819 B 10, DIN 137 Federscheibe
-205/15 1058635 M 10, DIN 934-8 6kt.-Mutter o
205/16 5016829 5-1811-265 Strebe
205717 5016555 5-1509-~0U 330 Lifterrad 600 @
205/18 12448615 M 6x1l6 DIN 933-8.8 6kt.-Schraube
205/19 1244805 B 6, DIN 137 Federscheibe
205/20 1339043 B 6,4 DIN 9021 Scheibe
205/21 1239417 M 6 DIN 985-8 6kt.-Mutter
205/22 1031319 10,5 DIN 125 Scheibe
E 206 fir MIK 1,6/1,7
206/1 5015987 5-1509-35 ND-Zylinder ¢ 152
206/2 5016803 5~1509-85 Dichtung
206/3 1236819 B 10 DIN 137 Fedexscheibe
206/4 1058635 M 10 DIN 934-8 okt.-Mutter
206/5 s. E 203 ND-Zylinderkopf
206/6 1031319 10,5 DIN 125 Scheibe
206/7 1287739 M 10x120 DIN 931-12.9 6kt.-Schraube
206/8 5016126 5-1509-87 Dichtung
206/9 5016142 5-1509-89 Dichtung
206/10 2040855 30x1,2 DIN .472 Seeger-Sicherung
'206/11 2003812 30/21x101 DIN73121-K Kolbenbolzen _
206/12 5017843 5-1509-U 19 Konz.Doppelventil
206/13 5017835 5-1509~0 02 Schubstange kompl.
206/14 2109841 152/140x6 DIN24948 Gleichfasenring
. L 673 :
206/15 4393799  ZR 11-150/3 ¢:152 Minutenring
‘ L 672 :
206/16 5=1509-13 Kolben nackt ¢ 152
206/17: 5017884 5-1509-U 13 Kolben kompl." "
206/18 5016084 5-1509-77 Dichtung




@
| MIK 1.6/17/2,0 L1
Kofnpressor‘en
Bild-Nr. Id,-Nr, Zeichn.Nr. Benennung
fir MIK 2,0
206/1 5019187 5-1709~-35 ND-Zylinder 170 @
206/2 5016803 5-1509-85 Dichtung
206/3 1236819 -B 1O DIN 137 Federscheibe
206/4 1058635 M 10 DIN 934-8 6kt.-Mutter
206/5 5019526 5-1709-U 136 ND-Zylinderkopf -
206/6 1031319 10,5 DIN 125 Scheibe
206/7 1287739 M 10x120 DIN 931-12.9 6kt.-Schraube
206/8 5018510 5-1709-87 Dichtung
206/9 5016142 5-1509-89 Dichtung _
206/10 2040855 30x1,2 DIN 472 Seeger-Sicherung
206/11 2003812 30/21x101 DIN73121 K Xolbenbolzen
206/12 50199897 5-1709-U0 19 Konz. Doppelventil
206/13 5017835 5-1509-U 02 Schubstange kompl.
206/14 2595346 170/156,6x6E ‘ Gleichfasenring
. DIN 24948, L 675
206/15 2595320 ZR 11-170/8 - Minutenring
DIN 24911, L 674
206/16 5-1709-13 " Kolben nackt @170
206/17 5021753 5-1709-U 13 Kolben kompl. "
206/18 5018437 5-1709-77 Dichtung
E 207
207/1 5016001 5-15089~52 HD-Zylinder kompl.
207/2 5016082 5-1509-78 Dichtung
207/3 5016811 5-1509-8¢6 Dichtung
207/4 5017876 5-1509-U 118 HD-%Zylinderkopf
207/5 5016589 5-15098-164 Metallsieb
207/6 1031319 10,5 DIN 125 Scheibe
207/17 1287739 M 10x120 DIN 931 6kt,—-8chraube 12K9
207/8 5016134 5-1509-88 Dichtung
207/9 5016159 5-1509-90 Dichtring
207/10 5017850 5-1509~U 26 Konz. Doppelventil
207/11 5017835 5-1509-~U 02 Schubstange kompl.
207/12 2110260 ZR 48-90/1, L657 Gleichfasenring
207/13 4393716 ZR 11-90742 S Minutenring
207/14 2003846 30/21x78 DIN 73121-K Kolbenbolzen
207/15 2040855 30x1,2 DIN 472 Seeger~Sicherung
207/16 3 K 1l6612/3 Kolben 90 ¢ nackt
207/17 5017892 5-150%-U0 14 Kolben 90 @ kompl.
E 208
208/1 1237692 GF 245, 1 1rL/2"-1" Doppelnippel red.
. 208/2 5087093 6-462 R 1" Rickschlagventil
208/3 1236959 GF 134, 1"-=-1/2"-1" T-Stiick '
208/4 1120435 GF 280, R 1/2" Doppelnippel
208/5 5017306 L 327, R 1/2" Magnetventil
208/6 5017983 6-303-U 01 Schalldédmpfer
208/7 1124981  GF 330, R 1" Verschr. m.Dichtring
208/8 5017108 6-204-U 19 El. Schlauchleitung -




9211
w MIK 1,6/17/2.0 i
Kompressoren
Bild Nr. 1d.-Nr, Zeichn.Nr. Benennung
209/1 1237692 GF 245,R 1 1/2"-1" Doppelnippel red.
. 209/2 5087093 6-462 Riickschlagventil
209/3 6-281L A, R 5/8" Steuerventil
209/4 1236991 A 14x18 DIN 7603 Dichtring
208/5 6-56-49 Einschraubverschr.
209/6 6-71-0U 164 Entlastungsleitung
20977 5115621 6~231 a Entliiftungsventil
209/8 1337625 25, DIN 125 Scheibe
209/9 1236959 R l¥xl/2"x1" T~Stiick
209/10 1124981 R 1" GF 330 Verschr. m. Dichtring
%OE{él 5017108 6-204~U 19 El. Schlauchleitung
218/1 5016852 5-1509-U0 270 Trockenfilter
' 5021084 5-1509-U 231 .Flanschstutzen
5024567 Micro star EL 461 Ersatzpatrone I 380
218/2 5019765 5-1509-322 Olbadluftfilter
218/3 5018577 5-1811-81 Dichtung
218/4 5-1509%~U 375 Zwischenflansch
218/5 1207174 M lOox25 DIN 933,8C 6kt.-Schraube
218/8 1058635 M 10 DIN 934, 68 ekt.~Mutter
218/7 1236819 B 10 DIN 137 Federscheibe
E 224
224/1 5016795 5-21811-175 Zwischenflansch
224/2 5016779 5~-21811-176 Druckring
224/3 5016753 5-21811-179 Membrane
224/4 5016696 5- 1509-190 Schwungrad
224/5 5016712 5-21811-177 Druckring
224/6 1207190 M 1Ox35 DIN 933,8G 6kt.-Schraube
224/7 1058635 M 10 DIN 934, 65 6kt.-Mutter
224/8 1337120 M 8x40 DIN 931,8G 6kt.-Schraube
224/9 1030261 M 8 DIN 934, 6S 6kt .~Mutter
224/10 5016738 5-1811-232 Stahlnabe
E 233
233/1 5016662 5-1509-12 Kupplungsglocke
5164090 Dichtungssatz MIK 1,6/1,7
5164108 Dichtungssatz MIK 2,0 N




